

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **4088 Szczepan Stanek**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millenium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **4088 Szczepan Stanek**

Miejscowość: **Lublin** | Województwo: **lubelskie**

# Poznaj historię naszego syna...

Szczepan jest naszym kochanym synem, u którego w USG prenatalnym zauważono nieprawidłowości w postaci poszerzenia komór bocznych mózgu, hipoplazji ciała modzelowatego oraz poszerzonego moczowodu.



Po 30 spokojnych tygodniach ciąży, ta informacja była dla nas bardzo dużym zaskoczeniem. Pojawiła się niepewność i lęk o zdrowie naszego dziecka. Po przyjsciu na świat u Szczepanka stwierdzono dodatkowo powiększony obwód główki, ubytek przegrody międzyprzedsionkowej oraz obniżone napięcie mięśniowe. Przeszedł także COVID-19 powikłany anemią, zapaleniem płuc i mięśnia sercowego. Po miesięcznej hospitalizacji rozpoczęliśmy szereg konsultacji - obecnie znajdujemy się pod opieką genetyka, neurologa, kardiologa, okulisty, ortopedy, urologa. Usłyszeliśmy jeszcze rozpoznanie arytmii, astygmatyzmu, nadwzroczności, opóźnionego rozwoju psychoruchowego, asymetrii klatki piersiowej. Jesteśmy w trakcie diagnostyki genetycznej, co może przybliżyć nas do poznania przyczyn tak wielu problemów chłopca. Uczęszczamy na regularną rehabilitację, terapię z logopedą, a wkrótce rozpoczynamy zajęcia z WWR.

Szczepan jest kochanym, pogodnym chłopcem. Uwielbia towarzystwo innych osób, lubi słuchać muzyki oraz huśtać się. Codziennie dzielnie wykonuje ćwiczenia zarówno na zajęciach, jak i w domu. Na naszej drodze spotkaliśmy wielu cudownych specjalistów, którym chcielibyśmy powierzyć opiekę nad naszym synem. Aby było to możliwe, zwracamy się do Państwa z prośbą o wsparcie.

Za każdy gest z całego serca dziękujemy!  
Rodzice Szczepana



<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	Wnioskowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.	148. <b>KWOTA</b>
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>4088 SZCZEPAN STANEK</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>	
151. Informacje dodatkowe		